

چهارشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۵ یا ۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ یا ۱۸ ژانویه ۲۰۱۷

خبر کوتاه

در ۹ ماه ابتدای امسال؛

ارزش صادرات محصولات پتروشیمی

از ۶٫۴ میلیارد دلار گذشت

از ۹ ماه ابتدای امسال، بیش از ۱۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تن محصولات پتروشیمی به ارزش ۶ میلیارد و ۴۸۱ میلیون دلار صادر شده است. شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران این خبر و اعلام و عنوان کرده است: ارزش صادرات انواع محصولات متنوع پتروشیمی تولید شده در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تا پایان آذرماه امسال به بیش از سه میلیارد و ۶۷۳ میلیون دلار رسید.بر اساس این گزارش، در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تا پایان آذرماه، مجتمع پتروشیمی نوری با صادرات ۹۴۱ میلیون و ۸۵۸ هزار دلار از نظر ارزش پیشتاز شرکت های تولیدی منطقه عسویه بوده است؛ پتروشیمی زاگرس با صادرات ۵۶۱ میلیون و ۸۷۱ هزار دلار در جایگاه دوم قرار گرفته و پتروشیمی پارس با ۵۴۹ میلیون و ۹۰۴ هزار دلار، صادرات، رتبه سوم را به خود اختصاص داده است. پتروشیمی های آریاساسول و پردیس نیز به ترتیب با بیش از ۴۷۵ و ۲۴۷ میلیون دلاراز دیگر شرکت های پتروشیمی صادر کننده منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس بوده اند. مجتمع پتروشیمی جم نیز تا پایان آذرماه امسال ۳۹۷ میلیون دلار محصول مختلف خود را صادر کرده است. به این ترتیب در ۹ ماه ابتدای امسال در مجموع هشت میلیون و ۵۹۶ هزارتن انواع محصولات پتروشیمی به ارزش بیش از سه میلیارد و ۶۷۰ میلیون دلار از سوی پتروشیمی های واقع درمنطقه ویژه اقتصادی پارس به خارج از کشور صادر شده است.

این گزارش می افزاید: در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی (ماهشهر)، مجتمع پتروشیمی بندرامام موفق شد از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۵۳۳ میلیون دلار انواع محصولات تولیدی خود را از بازارهای بین المللی کند. پتروشیمی مارون نیز با ۳۱۹ میلیون و ۲۴۴ هزار دلار صادرات، رتبه دوم را میان صادرکنندگان این منطقه به دست آورد و پتروشیمی لاند نیز موفق شد ۱۹۵ میلیون و ۶۵۳ هزار دلار صادرات داشته باشد. مجتمع های تولیدی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی تا پایان آذرماه امسال، سه میلیون و ۹۱۲ هزار تن محصول را به ارزش یک میلیارد و ۷۴۲ میلیون دلار به کشورهای مختلف صادر کردند.

بر پایه این گزارش، در دیگرمناطق نیز پتروشیمی خارگ پیشتاز بود و صادرات این مجتمع پتروشیمی تا پایان آذرماه به ۲۱۱ میلیون و ۲۰۲ هزار دلار رسید و پتروشیمی های شازند با بیش از ۱۹۸ میلیون دلار و پلیمر کرمانشاه با ۱۹۱ میلیون و ۱۸۰ دلار در رتبه های بعدی قرار گرفتند. پتروشیمی های سایر مناطق کشور تا پایان آذرماه ۲ میلیون و ۷۵۸ هزار تن انواع محصولات پتروشیمی را به ارزش بیش از یک میلیارد دلار روانه بازارهای خارجی کردند. صادرات انواع محصولات پتروشیمی در آذرماه امسال در مجموع یک میلیون و ۵۴۶ هزار تن بوده است.

دادنامه

برونده کلاسە ۱۸۹-۹۵۰۹۹۸۳۴۴۲۰۰ شوری حل اختلاف شماره ۲ شهرستان شهرکرد تصمیم نهایی شمار ۵۴۶-۹۵۰۹۹۷۳۴۲۰۰ خواهان: آقای علیرضا صالحی زائیلی؛فرزند ابراهیم قلی با وکالت آقای بابک بهرامی همدکی فرزند محمد قلی به نشانی شهرکرد خیابان آیت اله کاشانی رویروی دانشگاه علوم پزشکی مجتمع وکلا طبقه سوم خوندگان: ۱- آقای بهمن عسگری به نشانی چهارمختیاری- شهرکرد اشکفتک بلوار رهبر شماره ۷۷ پارک ۲۷۷ منزل گل بهرام عسگری ۲- خانم کتایون عباسی دربه نه نشانی مجهول امکان خواسته: الزام به انتقال سند خودرو گردشکار: خواهان درخواستی بخواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت بکلاسه فوق و جری دریافت قانونی در وقت مقرر حوزوه تصدی امضاء کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از اخذ نظریه کتبی اعضا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مباردت به صدور رای می نماید.رای دادگاه در خصوص دادخواست آقای علیرضا صالحی با وکالت آقای بابک بهرامی علیه ۱- آقای بهمن عسگری ۲- خانم کتایون عباسی زاده چالشنتری به خواسته الزام به انتقال سند رسمی مالکیت خودروی مبنی بوس بنز ۲۰۰۹ به شماره اتظامی ۷۸- ۲۸۲- ۷۸ با مقوم به ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بدین شرح که وکیل خواهان خواهان به موجب دادخواست تقدیمی و صور تجلسات تنظیمی اشعار داشته اند که خواهان خودروی موصوف را به موجب مبایعه نامه عادی تاریخ ۱۳۹۱/۶/۱۲ خوانده ردیف اول خریداری نموده و مقرر گردید که نامبرده نسبت به انتقال سند رسمی اقدام نماید که با توجه به استکفاف این امر در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۱ در دادگاه ردیف اول در قلمعلی از جریان رسیدگی لایحه ای این مرجع تقدیم نموده و ضمن اقرار به وقوع عقد بین خود و خواهان خواهان را متوجه خویش ندانسته و اشعار داشته با توجه به عدم ثبت مالکیت به نام خود دعوی و صدور رای در آن تکلیف مالایطقی می باشد که نهایتا ضمن احرار وقوع عقد بین خود و خواهان و خوانده ردیف اول نیز احرار باشد که در صورت اقرار به وقوع عقد بین خود و خواهان خواهان را متوجه خویش ندانسته و اشعار داشته با آن به موجب پاسخ استعلام دریافتی از پلیس راهور ناجا به شماره ۳۸۲، ۰۳، ۱۷۳، ۱۸۱۲ و تاریخ ۹۵/۵/۲۱ و مستند به مواد ۱۹۰-۱۹۰-۲۱۹-۲۲۰-۲۲۲ قانون مدنی و مواد ۱۹۸-۵۱-۵۱-۵۱ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به احرار قابلیت نقل و انتقال قانونی اول به پرداخت مبلغ ۷۰۰۵۰۰۰ ریال بابت بابت هزینه دادرسی و نیز پرداخت حق الوکاله مالک طبق تعرفه قانونی و الزام خوانده ردیف دوم به حضور در یکی از دفاتر آرائی رسمی و تکلیف منتقل مالکیت رسمی خودروی مبنی بوس بنز ۲۰۰۹ به شماره اتظامی ۷۸- ۲۸۲- ۷۸ در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. اما در خصوص خواسته الزام به تنظیم سند رسمی خودرو علیه خوانده ردیف اول و مطالبه هزینه دادرسی علیه خوانده ردیف دوم با رعایت به قیج بحصل تکلیف مالایطاق و نیز عدم توجه دعوای مستند به ماده ۸۹ قانون آیین دادرسی مدنی ناظر بر بند ۴ از ماده ۸۴ همان قانون قرار رد دعوی صادر و اعلام میگردد. رای صادره نسبت به خوانده ردیف دوم غیابی و ۲۰ روز پس از ابلاغ واعالی خواهان در این مرجع و نسبت به خوانده ردیف اول با توجه به وصول لایحه دفاعیه حضوری و ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر نزد محاکم محترم حقوقی دادگستری شهر کرد می باشد.

قاضی شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرکرد- نعت الله سلیمانی
=====
آگهی مزایده
برابر دادنامه ی شماره ی ۹۳۰۹۹۸۱۴۶۲۰۰۹۳۴ و بیرو آن مفاد برگ اجرائیه ی صادره از شعبه ی دوم حقوقی شهرستان بپشهر موضوع پرونده ی اجرائیه کلاسه ۹۴۰۰۶۱- شعبه ی دوم اجرای احکام مدنی محکوم علیهیم غلامعلی نصیری خلیلی و عیوب محکوم هستند به پرداخت مبلغ ۵۷۴۹۰۰۵۶ ریال در حق محکوم قایل بانک تجارت بانکالت موسی رستین و ایضا مبلغ ۹۴۴۴۵۲/۰۹۴ ریال من باب حق الاجرا (نیم عشر دولت) و نظر به این که محکوم علیهیم موصوف با وصف ابلاغ مفاد برگ اجرائیه به ایشان در فرجه در قمرق قانونی ادرای رادر جهت اجراء مفاد آن معمول نداشته فلذا اموال احدی از محکوم علیهیم شرکت تعاونی جوشنک معادل محکوم و به هزینه ی اجرائی و به شرح ذیل تامین و توقیف گردیده است: عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۵۷۴۴ متر مربع متعلق به شرکت تعاونی جوشنکاران و دارای امتیاز آب و برق و گاز تلفن به ادرس بپشهر خیابان قائم نرسیده به مسجد قائم که به مبلغ ۲۴۴۶۴۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است نتجیتا اموال موصوف به منظور حفظ و نگهداری آن تحویل حافظ گردیده و توسط منشار الیه در شهرستان بپشهر در رد محکوم علیه موصوف حفظ و نگهداری می شود اموال موضوع توقیف برای روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۱/۱۲/۹ ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح از طریق مزایده و دراجاری احکام مدنی محاکم عمومی شهرستان بپشهر و بر اساس قیمت پایه به فروش می رسد.
طالبین می توانند جهت کسب اطلاع دیشتر و در مدت پنج روز قبل از روز یکم برای فروش معین شدن اموال موضوع مزایده را ملاحظه نمایند.ضمنا اموال موضوع ایگهی متعلق به کسی خواهد شد که بالاترین قیمت را در جلسه حضوری به بصورت کتبی قبول کرده باشد.توجه:پایانکه دایره ی اجرای احکام (مأمور اجرا) می تواند پرداخت نهایی مال مزایده را عندالاقباصوبوده قرار دهد در این صورت برنده ی مزایده باید در درصدا بهار یا فی المجلس بعنوان سبرده به قسمت اجراء تسلیم نماید و حداکثر مهلت مزبور از یکماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتیکه برنده ی مزایده در موعد مقرر بقیه ی بهای اموال را نپردازد سبرده پس از کسر هزینه ی مزایده به نفع دولت ضبط و تجدید می گردد.ضمنا تسلیم مال فقط بعد از پرداخت تمام آن صورت خواهد گرفت.

رئیس شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بپشهر- نوروزی

مدیر جدید امور بین الملل شرکت ملی نفت

ایران گفت: در دوران جدید سیاست‌های فروش نفت تغییر نمی‌کند و روال گذشته ادامه می‌یابد. سعید خوشرو در جلسه معارفه خود بعنوان مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به این که دوران تحریم‌ها سخت‌ترین دوران هدایت این مدیریت بوده است، افزود: به عنوان عضوی از این مجموعه، با افتخار از کارنامه این مدیریت در دوران تحریم‌ها صحبت می‌کنم. وی ضمن تقدیر از فعالیت‌هایی که برای تحمل تحریم‌ها در مدیریت امور بین الملل انجام شد، گفت: فعالیت در زمان کنونی قطعا به سختی فعالیت در آن دوران نیست و باید از تجربه کسانی که در آن دوران هدایت امور را بر عهده داشتند، تقدیر به عمل آید.

خوشرو با اشاره به این‌که در دوران جدید سیاست‌های فروش نفت تغییر نمی‌کند و روال گذشته ادامه می‌یابد، گفت: توسعه فعالیت و مذاکرات گذشته و شتاب بخشی به آنها در دستور کار است. سعید خوشرو دانش آموخته اقتصاد در مقطع کارشناسی ارشد است که تحصیلات دانشگاهی خود را در دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران و دانشگاه اصفهان گذرانده است. بیش از ۲۰ سال در بخش های مختلف صنعت نفت اشتغال داشته و طی ۱۰ سال گذشته در امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران، سمت هایی از جمله معاون بازاریابی و مونواسکید کربن خبر داد و گفت: با مشارکت محیط زیست، ۲۰ پروژه تبدیل این گاز به اوره و آمونیاک اجرا می‌شود. مرضیه شاهدایی دبیروز در دومین کنفرانس بین‌المللی مهندسی و تکنولوژی‌های سبز برای آینده پایدار، با بیان اینکه قرار است در منطقه عسویه گازهای مونواسکید کربن که به هوا فرستاده می‌شود را جمع آوری و با استفاده از آنها یک واحد اوره و آمونیاک احداث شود، گفت: با سازمان محیط زیست در حال امضا تفاهم نامه‌ای هستیم، که بپوست آن، دارای تعریف حداقل ۲۰ پروژه بوده و این پروژه‌ها، با کمک دانشگاه‌ها اجرایی می‌شوند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اعلام اینکه باید از نفت به عنوان بزرگترین سرمایه کشور نام برد، افزود: واقعیت این است که نفت و گاز، مهمترین رکن اقتصاد کشور محسوب می‌شوند و امروز

معاون وزیر نفت از تولید محصولات پتروشیمی با استفاده از گاز مونواسکید کربن خبر داد و گفت: با مشارکت محیط زیست، ۲۰ پروژه تبدیل این گاز به اوره و آمونیاک اجرا می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اعلام اینکه باید از نفت به عنوان بزرگترین سرمایه کشور نام برد، افزود: واقعیت این است که نفت و گاز، مهمترین رکن اقتصاد کشور محسوب می‌شوند و امروز

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای بهروز ابلول زاده خلیل اهل فرزند فتح اله برابر در خواست کتبی وارده به شماره ۱۰۱۲۳۲۷ مورخ ۹۵/۱۰/۲۰ منضم به دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است سند مالکیت کاداستری ششادنگ یک قطعه زمین مزبوعی به شماره چهارصد و چهل و هفت فرعی از دهه اصلی که در دفتر املاک جلد ۵۰۳ صفحه ۲۸۶ به شماره ثبت ملک ۷۲۳۱۳۲ به شماره جایب ۷۲۴۲۳۰ سری الی سال ۹۱ با نام وی ثبت و صادرگردیده است بعلت نامعلومی مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند مالکیت المثنی را نموده است و مراتب طی بخشنامه شماره ۷۲۲-۳۹۷۰۰۲۴۴-۱۳۹۵۸۰۰ مورخ ۹۵/۱۰/۲۲ بد کلیه دفاتر اسناد رسمی ابلاغ گردیده است لذا مراتب مطابق ماده ۱۲۲۰ آیین نامه قانون ثبت اسناد و املاک ایگهی می گردد.که هر شخص یا اشخاصی نسبت به ملک مورد ایگهی معامله ای کرده یا مدعی و جود سند مالکیت نزد خود می باشند باید تا ده ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این ایگهی به اداره ثبت اسنادواملاک منطقه دوا ردبیل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مذکور پس از طی مراحل اداری و تشریفات قانونی طبق مقررات سند المثنی بنام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار خارج خواهد شد ضمنا پلاک مذکور به موجب نامه شمار۲۷۲-۳۹۷۰۰۲۴۴-۱۳۹۴۰۹۹۱۱۰۴ مورخ ۹۴/۱۱/۰۴ و به شماره پایگانی ۹۴۰۰۳۱۹ اجرای اسناد رسمی اردبیل بازداشت می باشد. تاریخ انتشار ایگهی ۹۵/۱۰/۲۴

رحیم محمد ترنیس- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دوا ردبیل دادنامه

برونده کلاسە ۱۰۲۲-۹۴۰۹۹۸۲۳۱۰۵۰۱۳۲ شعبه ۱ دادگاه خانواده شهرستان سمنان تصمیم نهایی شماره ۱۳۳۹-۹۵۰۹۹۷۳۳۱۰۸۰۱۳۳۹ خواهان: خانم فاطمه دوست محمدی فرزند غلامعلی به نشانی سمنان- خیابان حافظ- حافظ جنوبی – کوچه صادق آباد خوانده: آقای محمد غلامی فرزند علی اکبر به نشانی مجهول امکان خواسته: طلاق به درخواست زوجه گردشکار: خانم فاطمه دوست محمدی فرزند غلامعلی دادخواستی علیه آقای محمد غلامی فرزند علی اکبر به خواسته احرار شرایط اعمال وکالت از بندهای ۸، ۱۷، ۲ و ۹ شروط عقد و صدور گواهی عدم امکان سازش تقدیم نموده. مطابق عقدنامه شماره ۱۲۵۰۲ مورخ ۱۳۷۷/۱۲/۲ حوزه ثبت سمنان رابطه زوجیت طرفین محرز است. پس از تشکیل جلسه دادرسی طرفین به دآوری جهت سازش ارجاع شد که موثر واقع نگردید. دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و به شرح زیر مباردت به صدور رای می نماید. رای دادگاه ، دادگاه با توجه به گواهی گواهان و مشاهده سوابق کفیری خوانده خواسته خواهان را وارد تشخیص و با استناد به بند سند تکلیحه و مواد ۲۶ و ۲۹ و ۳۴ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱/۱۲/۱۱ و صدور حکم مبنی بر احرار شرایط اعمال وکالت از طریق احرار بندهای ۸، ۱۷ و ۹ شروط ضمن عقد و عدم احرار بقیه شروط، گواهی عدم امکان سازش زوجین را صادر و اعلام می دارد و به خواهان اذن داده می شود ظرف ۲۰ ماه از تاریخ ابلاغ دادنامه قطعی به وی به دفتر ثبت طلاق مراجعه و اصالتا و کالتا از ناحیه زوج با شرایط آتی و رعایت جوانب شرعی و قانونی خود را مطلقه نماید و دفاتر مربوط را اعضا نماید. ۱- زوجین یک فرزند مشترک دارند که از سن حضانت خارج است. ۲- زوجه ده سکه از مهریه را در ازای اجرای صیغه طلاق بذل نمود و کالتا از طرف زوج قبول بذل کرد. یک مکلف است باقی مهریه یعنی ۲۰۴ سکه طلاق تمام بهار آزادی را به زوجه بپردازد. زوج راجع به سایر حقوق مالی اش در این پرونده ادعایی ندارد. نوع طلاق با توجه به کراهت زوجه و بذل مال از طرف وی خلغ و بانم می باشد. ۳- چپیزیه زوجه نزد خودش می باشد. ۴- طبق نظر پزشکی قانونی زوجه باردار نمی باشد. زوجه دارای عده است و اخذ گواهی موضوع ماده ۵۹ آیین نامه اجرائی قانون حمایت خانواده و ماده ۳۱ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱/۱۲/۱۱ توسط سر دفتر طلاق و درج مفاد آن در سند و دفتر طلاق الزامی است. مدت گواهی سه ماه تاریخ ابلاغ رای قطعی به وقت جاری بوده و چنانچه بعد از انقضای مدت گواهی به دفتر خانه ارائه نشود و یا ظرف سه ماه مدارک لازم تقدیم نگردد گواهی از درجه اعتبار ساقط خواهد بود. رعایت شرایط صحت اجرای صیغه طلاق بر عهده مجری آن می باشد. این رای غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی درهین شعبه و پس از آن ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محترم تجدید نظر استان سمنان است.

دادرس شعبه اول دادگاه خانواده سمنان – محمد جواد عربیان

آگهی ابلاغ

نظر به شکایت ۱- عصمت میرزایی ۲- خلم معصومه میرزایی علیه آقای هادی احمدی فرزند علی اصغر مبنی بر کلاهبرداری و نصب عنوان لذا پرونده وی جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی (جزایی) شهرستان سمنان قرار در سمنان – بلوار قدس میدان عدالت دادگستری شهرستان سمنان ارجاع و به شماره کلاسە ۵۸۱۱۱۴ ثبت گردیده است که وقت رسیدگی برای مورخ ۹۵/۱۱/۳۰ ساعت ۹ صبح تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن متهم و به تجویز ماده ۲۴۴ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کفیری و دستور دادگاه مراتب در یکی از جراید کنیشر انتشار ایگهی می شود تا متهم پس از نشر ایگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در جلسه ی رسیدگی حاضر گردد.

منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کفیری ۲ سمنان – حسن لواف

روزنامه ایران

مدیر جدید امور بین الملل شرکت ملی نفت:

سیاست فروش نفت ایران تغییر نمی‌کند



خود را در دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران و دانشگاه اصفهان گذرانده است. بیش از ۲۰ سال در بخش های مختلف صنعت نفت اشتغال داشته و طی ۱۰ سال گذشته در امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران، سمت هایی از جمله معاون بازاریابی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد:

برنامه ایران برای تولید محصول پتروشیمی از گازهای سمی

در جهت بهره‌برداری از منافع گاز، رتبه یک را در جهان داریم؛ اما در هر حال باید از این منابع درست بهره برداری کنیم. معاون وزیر نفت با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر کاهش خام‌فروشی و ایجاد ارزش افزوده در صنعت نفت و گاز، اظهار داشت: این ارزش افزوده با توسعه صنعت پتروشیمی به دست می‌آید و ناگزیریم برای ادامه حیات این کشور، به سمت توسعه این صنعت پیش برویم.این عضو هیات مدیره شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه صنعت پتروشیمی هم دودکش و هم پساب دارد، اما باید آن‌ها را اصلاح کنیم، بیان کرد: حمایت از محیط زیست و توسعه پایدار، از اولویت اصلی و ضروری توسعه صنعت پتروشیمی بوده البته در حال حاضر شرکت‌های پتروشیمی به بخش خصوصی واگذار شده، ولی پایش‌های لازم از سوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ادامه دارد. مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی با اشاره به اینکه در جهت اصلاح

روش محاسبه قیمت گاز تغییری نکرده است

محاسبه می‌شود که امسال هم همین روش مبنای محاسبه است و با پارسل تفاوتی ندارد. وی با تکذیب تغییر در روش محاسبه قیمت گاز خانگی، افزود: قیمت گاز در هشت ماه گرم سال مانند سال گذشته به ازای هر مترمکعب ۱۵۰ تومان و ثابت است.معاون وزیر نفت در امور گاز گفت: در روش پلکانی برای نمونه به ازای مصرف ۱۰۰ مترمکعب گاز ۱۲ هزار تومان گازبها محاسبه

سردبیری گروه پژوهش‌شانا و پژوهشگری در موسسه مطالعات بین‌المللی انرژی نیز از دیگر سوابق کاری وی به‌شمار می‌آید. خوشرو ضمن عضویت در هیئت مدیره انجمن اقتصاددانان انرژی و تالیف و تدوین کتاب‌هایی نظیر «ویک، دیدگاه‌ها و موقعیت»، «کالبدشکافی سرمایه‌گذاری‌های صنعت نفت»، در طرح‌ها و پروژه‌های مطالعات اقتصادی و بین‌المللی حوزه انرژی مشارکت فعال داشته‌است.

شکست رکورد فروش نفت ایران

به گزارش شرکت ملی نفت ایران، همچنین سید مصدیت قصصری با برشماری اقداماتی که در زمان مدیریت خود از سوی مجموعه امور بین الملل انجام شده است، تصریح کرد: رکورد فروش نفت خام ایران پیش از اعمال تحریم‌ها ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز بود و مجموعه امور بین الملل با افتخار توانست پس از تحریم‌ها این میزان را به ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز برساند.

وی ضمن آرزوی موفقیت برای مدیریت جدید گفت: امیدوارم در مدیریت جدید با انرژی و پتانسیلی که وجود دارد شاهد شکوفایی مدیریت بین الملل باشیم.

انرژی

شماره ۲۱۲۴

اخبار

ادامه پیگیری‌های دبیر کل اوپک برای اجرای توافق کاهش تولید

همزمان با لازم الاجرا شدن توافق کاهش تولید، بالاترین مقام اجرایی دبیر خانه اوپک سفر به کشورهای عضو این سازمان را آغاز کرده است.

به گزارش رویترز، محمد سائوسی بارکیندو، دبیرکل سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، دیروز در سفر به امارات، در گفت‌وگویی اعلام کرد: ۲۴ کشور صادر کننده نفت علاقه فراوانی نسبت به برقراری ثبات در بازارهای جهانی نفت دارند و با تماس‌ها و هماهنگی‌های انجام شده، برای اجرای کامل توافق نفتی وین تلاش می‌شود.

وی افزود: اعضای اوپک بر پایبندی کشورها به این توافقنامه نظارت می‌کنند و کمیته‌ای برای نظارت بر روند عرضه و تقاضا در ماه جاری تشکیل جلسه می‌دهد.

همچنین به گزارش رویترز، دبیر کل اوپک روز دوشنبه ۲۷ دی‌ماه نیز در جریان سفر خود به ونزوئلا پیش‌بینی کرده بود که تا پایان امسال، ثبات به بازار نفت باز می‌گردد.

بارکیندو در دیدار با نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهوری ونزوئلا، گفت: با اجرای کامل این توافق میان تولیدکنندگان عضو و غیر عضو اوپک، در سال ۲۰۱۷ میلادی وضع اقتصادی ما به‌طور چشمگیری بهبود خواهد یافت.

همکاری با دانشمندان ایرانی غیرمقیم در حوزه انرژی گسترش می‌یابد

با هدف بهره‌گیری از ذخایر علمی و انتقال دانش، تجربه و ایده‌های فناورانه به کشور، طرح همکاری با دانشمندان و متخصصان ایرانی غیر مقیم، توسط پژوهشگاه صنعت نفت و با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اجرا می‌شود. فلور شایق، رئیس فناوری و نوآوری پژوهشگاه صنعت نفت با بیان این که پژوهشگاه از سال گذشته به عنوان پایگاه تخصصان و دانشمندان غیرمقیم ایرانی همکاری خود را با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری آغاز کرده است، گفت: با اجرای این طرح در مراکز علمی و فناوری برگزیده کشور، فضای مناسبی برای تعامل کارشناسان داخلی با دانش‌آموختگان خارج از کشور چارچوب های مختلف ایجاد شده است.وی افزود: در حال حاضر ۴۱ پایگاه‌مشکل از دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی معتبر دولتی و خصوصی به عنوان پایگاه‌متخصصان و دانشمندان غیر مقیم ایرانی با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری همکاری دارند و افراد فارغ‌التحصیل ۴۰۰ دانشگاه برتر دنیا بر اساس مرجع رتبه‌بندی QS می‌توانند از طریق سایت BMNir در این طرح شرکت کنند.شایق ادامه داد: کارگروهی تخصصی در پژوهشگاه صنعت نفت به منظور بررسی فعالیت‌های علمی و تحقیقاتی افرادی که در حوزه‌های مورد نظر پژوهشگاه ثبت نام کرده‌اند تشکیل شده است.

مزایده مرحله اول

برابر دادنامه شماره ۱۸۷-۹۴/۵/۱۷-۱ و متغاب آن مفاد برگ اجرائیه صادره از شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان بپشهر موضوع پرونده اجرائیه کلاسە ۹۵۰۴۷۱- اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بپشهر محکوم علیه آقای ۱- مسلم چهاردهی ۲- محمد چهاردهی محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۸/۱۸۲/۵۴۴ ریال درحق محکوم له آقای مسعود پایمرد و ایضا به مبلغ ۱۰۰۰۰/۰ ریال من باب حق الاجرا نیم عشر دولت و نظر به اینکه محکوم علیه موصوف با وصف ابلاغ مفاد برگ اجرائیه به وی در فرجه قرائتی اقامی را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید در درصدا بهار یا فی المجلس بعنوان سبرده به قسمت اجراء تسلیم نماید و حداکثر مهلت مزبور از یکماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتیکه برنده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سبرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و تجدید می گردد.

قاضی اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بپشهر

برابر دادنامه شماره ۱۸۷-۹۴/۵/۱۷-۱ و متغاب آن مفاد برگ اجرائیه صادره از شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان بپشهر موضوع پرونده اجرائیه کلاسە ۹۵۰۴۷۱- اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بپشهر محکوم علیه آقای ۱- مسلم چهاردهی ۲- محمد چهاردهی محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۸/۱۸۲/۵۴۴ ریال درحق محکوم له آقای مسعود پایمرد و ایضا به مبلغ ۱۰۰۰۰/۰ ریال من باب حق الاجرا نیم عشر دولت و نظر به اینکه محکوم علیه موصوف با وصف ابلاغ مفاد برگ اجرائیه به وی در فرجه قرائتی اقامی را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید در درصدا بهار یا فی المجلس بعنوان سبرده به قسمت اجراء تسلیم نماید و حداکثر مهلت مزبور از یکماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتیکه برنده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سبرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و تجدید می گردد.

قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف بپشهر

برابر دادنامه شماره ۱۸۷-۹۴/۵/۱۷-۱ و متغاب آن مفاد برگ اجرائیه صادره از شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان بپشهر موضوع پرونده اجرائیه کلاسە ۹۵۰۴۷۱- اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بپشهر محکوم علیه آقای ۱- مسلم چهاردهی ۲- محمد چهاردهی محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۸/۱۸۲/۵۴۴ ریال درحق محکوم له آقای مسعود پایمرد و ایضا به مبلغ ۱۰۰۰۰/۰ ریال من باب حق الاجرا نیم عشر دولت و نظر به اینکه محکوم علیه موصوف با وصف ابلاغ مفاد برگ اجرائیه به وی در فرجه قرائتی اقامی را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید در درصدا بهار یا فی المجلس بعنوان سبرده به قسمت اجراء تسلیم نماید و حداکثر مهلت مزبور از یکماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتیکه برنده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سبرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و تجدید می گردد.

مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف پارس آباد – محمد هژیری